
Přidejte se ke společnost, která ctí své hodnoty a která má ve svých týmech silnou dynamiku.

Ve společnosti Elis dbáme na týmovou práci, inovace a přinášíme 
přidanou hodnotu našim zákazníkům, kolegům i obchodním partnerům.

Přidejte se k Elis – mezinárodnímu poskytovateli servisních služeb, který nabízí pronájem textilií, rohoží a hygienického řešení.
Působíme v Evropě a Latinské Americe a ve většině těchto zemí jsme lídrem na trhu. Zaměstnáváme 45 000 profesionálů ve
440 výrobních a servisních pobočkách v 28 zemích. Pracujeme pro veřejné i soukromé organizace všech velikostí a napříč
všemi odvětvími. V dnešním komplexním světe jsme nejlepším partnerem pro naše zákazníky. Pomáháme jim každý den, aby
mohli být úspěšní. Další informace najde na webu www.elis.com.

Náplň práce:

Rozvoz pracovních oděvů a rohoží zákazníkům v rámci České republiky
Nakládka a vykládka pracovních oděvů
Poskytování pravidelného servisu dle dodacích listů
Řízení dodávkového vozidla s nájezdem Ø 300 km/denně

Požadujeme:

SOU nebo SŠ
Řidičský průkaz sk. B, praxe s rozvozem vítána
Fyzická zdatnost a dobrý zdravotní stav
Vzorné a reprezentativní vystupování u zákazníka
Čistý trestní rejstřík
Pečlivost, zodpovědnost a spolehlivost

Nabízíme:

Moderní vozový park
Motivační mzdové ohodnocení
Práci na hlavní pracovní poměr
5 týdnů dovolené
Volné víkendy
Kompletní zaškolení, po zapracování přidělení vlastního vozidla
Moderní pracovní prostředí s prioritou bezpečnosti a ochrany zdraví
Sleva na mobilní služby i pro rodinné příslušníky

Nástup možný ihned

Místo působiště: Velké Pavlovice

Životopisy zasílejte na e-mailovou adresu: radek.cibulka@elis.com

Elis Textile Care CZ s.r.o., Hodonínská 1115/21, CZ – 691 06 Velké Pavlovice

Řidič

mailto:radek.cibulka@elis.com

	Snímek číslo 1

